Директору МБОУ «Излучинская

ОНШ»

Шагвалеевой Е.В.

_________________________________

__________
(ФИО родителя)

____________________________________
_

Заявление

Прошу Вас организовать отдых в каникулярное время

________________________________

        (полностью в родительном падеже:

_____________________________________________________________________________

__,

фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, не достигшего 18 лет, именуемого в

дальнейшем «ребенок»)

дата рождения ___________________, обучающегося(щуюся) в

_____________________________,

(в формате: ХХ.ХХ.20ХХ) (сокращенное наименование образовательного учреждения)

которому(ой) я прихожусь __________________________________,

(матерью, отцом, усыновителем, опекуном, попечителем)

в лагере с дневным пребыванием __________________________________________ в

период с «___» ______ по «____» _________ 2025 года.

Данные о заявителе

Ф.И.О.

Место работы, должность

Фактическое место

жительства

Контактные телефоны

рабочий; с кодом

населенного пункта

сотовый; в федеральном

формате – 11 цифр

Содержание настоящего заявления подтверждаю.

Даю согласие на обработку персональных данных своих и ребенка в порядке,

установленном ФЗ от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных».

Даю согласие на оказание услуг в сфере отдыха детей и их оздоровления в

автономном округе в условиях распространения COVID-19.

С локальными актами, регулирующими жизнедеятельность лагерей ознакомлен (а).

____________________ _____________________ __________________________

(дата составления

заявления

в формате:

ХХ.ХХ.20ХХ)

(личная подпись заявителя) (фамилия, инициалы

заявителя)

К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:

Наименование документа (с указанием: случая, когда

он необходим, или примера)
Наличие

Кол-во

листов

Документы на заявителя

Договор на оказание услуг по организации отдыха ребенка

Копия документа, удостоверяющего личность заявителя (с

регистрацией о месте жительства или пребывания)

Квитанция о внесении заявителем родительской платы

Заявление законного представителя о предоставлении

ребенку льготного питания

Копия документа, подтверждающая льготу

Копия документа, подтверждающего статус законного

представителя по отношению к ребенку (для случаев, когда

заявителем выступает усыновитель, попечитель, опекун)

Копии документов, подтверждающие смену имени

заявителя или ребенка (для случаев несовпадения имени

заявителя и (или) ребенка в соответствующих документах)

Документы на ребенка

Копия свидетельства о рождении ребенка

Справка с места жительства или пребывания ребенка о

составе лиц, проживающих с ним

Медицинская справка о допуске ребенка к лагерю 079-у

Справка об эпид.окружении  (за 3 дня до начала смены)